47. Liichower Stunde am 28. September 2024 in Liichow

Veranstaltungs-Nr.: 24 V0900043111003

Stundenlauf m. 10.000 m Zwischenzeit

Frauen
1.u.1.der W40
2.u. 1. der W60

Manner

1. u. 1. der M50
2.u.1.der M40
3. u. 1. Manner
4.u.2.derM40
5.u.1l.der M55
6. u. 2. Manner
7.u.1.der M 60
8.u.2.der M55
9.u.1.MJU?20
10. u. 2. der M 50
11. u. 3. Manner
12. u. 4. Manner
13. u. 5. Manner
14.u. 1. der M 80

Halbstundenlauf

l.u.1l.derM13
l.u.1l.derM 14
3.u.1.MJU 18
4. u.der M 45

5. u. 1. Frauen

6. u. 1. Manner
7.u.2.derM 14
8.u.1l.derW10
8.u.1l.derWw10
9. u. 2. Manner
10. u. 3. der W 10
11.u.1l.derW 11
12.u.1.der W 13
13.u. 4. der W 10
14.u. 1. der W 35
15. u. 1. der W 15
16.u. 2. der W 13
17.u.3.der W 13
19.u.5.der W 10

Vock, Janneke
Haacke, Petra

Henze, Marcus
Thiede, Philipp
Wilken Niklas
Schulz, Christoph
Romanski, Jirgen
Wilken, Tobias
Schwarz, Jirgen
Schilling, Gero
Luck, Fynn
Reinhard, Michael
Ulhag, Ihtisham
Kiehl, Paul
Miiller, Marcel
Dolif, Dr. Dieter

Thiergéartner, Georg

Wolfrath, Fritz
Maier, Henry
Wolfrath, Volker
Hartel, Linn

Frohlich, Maximilian

Koletzke, Felix
Stephanidis, Eleni
Stephanidis, Hedy
Luck, Xavier Elias
Hoppe, Anna
Schulze, Karlotta
Eggert, Kim

Bach, Lotta
Bredehoft, Nadine
Kruger, Meret
Bredehoft, Neele
Bredehoft, Lara

Rashid Adam, Matab

Ergebnisliste

1981
1960

1974
1983
2000
1984
1966
2002
1962
1967
2006
1974
2003
2001
2000
1939

2011
2010
2008
1978
2001
2004
2010
2014
2014
2003
2014
2013
2011
2014
1986
2009
2011
2011
2014

IGAS Wendland
Sportclub Liichow

IGAS Wendland
IGAS Wendland
LG Lineburg

SV Rosche

SV Rosche

LG Lineburg
Sportclub Lichow
MTV Dannenberg
Sportclub Lichow
IGAS Wendland
IGAS Wendland
LG Lineburg
Sportclub Lichow
IGAS Wendland

SV Elbufer

Sportclub Lichow
Sportclub Lichow
Sportclub Lichow

SV Lemgow-Dangenstorf

Sportclub Lichow
Sportclub Lichow
Sportclub Lichow
Sportclub Lichow
IGAS Wendland
Sportclub Liichow
Sportclub Lichow
SV Gartow
Sportclub Lichow
SV Gartow
Sportclub Liichow
SV Gartow

SV Gartow
Sportclub Liichow

10.785 m
8.715m

15.200 m
15.020 m
14.180 m
13.920 m
13.625m
13.244 m
12.827 m
12.625m
12.475m
12.020 m
11.846 m
11.648 m
10.920 m

9.240m

55:51,7 Min.

39:20,8 Min.
40:22,3 Min.
42:31,7 Min.
42:52,2 Min.
43:25,0 Min.
45:37,1 Min.
45:44,9 Min.
47:21,9 Min.
48:55,0 Min.
49:45,7 Min.
49:40,2 Min.
51:14,6 Min.
55:02,9 Min.

7.210 m
7.210 m
6.630 m
6.585 m

6.562 m

6.455m
5.700 m
5.503m
5.503 m
5.385m
5.040 m
5.015m
4,970 m
4703 m
4.680 m
4412 m
4.355m
4.310 m
4.250 m



Stundenlauf — Mannschaft (Médnner)

1. IGAS Wendland (M. Henze, P. Thiede, M. Reinhard,) 42.240 m
2. LG Laneburg (N. Wilken, T. Wilken, P. Kiehl) 39.072 m

Stundenlauf — Familie

Nadine Bredehoft, Neele Bredehoft u. Lara Bredehoft (SV Gartow) 13.345 m

Die Veranstaltung stand unter amtlicher Aufsicht. Alle Ergebnisse des Stundenlaufes und der 10.000 m
koénnen fiir die Bestenliste gewertet werden.



